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metalen plaatjes met twee verzonken gaten 40 x 40 x 3 mm, als tegenstuk voor magneten, geen magneten!

Artikel-ID

EAN

Zijdelengte S1
Zijdelengte S2
Hoogte H
Doorsnede gat d1
Doorsnede gat d2
Afstand tussen gaten
Coating

Staal

Gewicht

MC-40-40-03
7640155434164
40 mm

40 mm
3mm

5.7 mm

11.7 mm
18.86 mm
Nikkel (Ni)
Q235 (China)
34.7755 gr

Product voldoet aan de nieuwste Europese RoHS-richtlijn

Product voldoet aan de nieuwste Europese REACH-verordening

Douanetariefnummer Tares: 7326.9000

Herkomst: China

Voor meer informatie over magneten slaat u alstublieft de pagina
https://www.supermagnete.ch/dut/faqgs na.
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